



**State of Rhode Island
Department of Administration / Division of Purchases
One Capitol Hill, Providence, Rhode Island 02908-5855
Tel: (401) 574-8100 Fax: (401) 574-8387**

March 1, 2018

| |
|---------------------|
| ADDENDUM # 2 |
|---------------------|

Bid # 7589558

Title: 20 Ton Equipment Trailers

Bid Closing Date & Time: March 14, 2018 10:30 AM

Notice to Vendors: attached please find answers to additional

**Kathy Missell
Chief Buyer**

Interested parties should monitor this website, on a regular basis, for any additional information that may be posted.

Addendum Number 2

Question:

On Page 4 of 6, an 18" x 18" x 36" Aluminum Underbody Toolbox is requested. The side rail on a 20 ton trailer is typically 8" tall, so the toolbox would need to be mounted under that. Additionally, the deck height on a 20 ton trailer is about 32" loaded. So, with a 32" loaded deck height minus an 8" side rail, and 18" toolbox would only hang about 6" off the ground. ***Would RI DOT accept a 14" x 16" x 36" Aluminum Toolbox in place of the 18" deep?***

Answer:

Yes

Modification:

Page 4 of 6 **Tool Boxes**

Remove: one (1) Under deck 36" x 18" x 18" Aluminum frame mounted on the curbside.

Add: one (1) Under deck 36" x 14" x 16" Aluminum frame mounted on the curbside.

Question:

Also on page 4 of 6, a 5 gallon capacity universal spill response kit is requested. Would you be able to provide a little more direction on what is required?

Answer:

Below are samples of products that meet the specifications, however products are also available from other manufactures.

PIG® Spill Kit in See-Thru Bag - 5 Gallon Model No. KIT274

Uline® Universal Bag Spill Kit - 5 Gallon Model No. S-12200

Question:

Can RI DOT assist with unloading stacks of trailers as they are delivered, or will 3rd party services be required?

Answer:

RIDOT cannot assist with unloading stacks of trailers. We do not have the equipment needed at central warehouse to unload these stacks.